商品コード アルコール度数 容　量 新販売価格 上昇額

14731 40.0% 1,000ml 2,630円 -150円
72037 25.0% 1,000ml 2,150円 170円
72038 25.0% 750ml 1,700円 120円

ワイルドターキー スタンダード（値下げ）

お客様各位

カンパリ
カンパリ

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度CT Spirits Japan株式会社が輸入する下記商品が、１０月から価格改定
がございます。そのため弊社でも１０月１日出荷分より販売価格を改定させていただき
ます。
　よろしくお願い申し上げます。

CT Spirits Japan株式会社 価格改定のご案内

株式会社　武蔵屋
営業部：伊藤高宏

TEL 0120-11-6348  　FAX 0120-77-6348

２０２３年　９月

商　品　名

※２０２３年 ９月３０日ＡＭ９：００以降の受注に関しましては、新販売価格での納品になります。

※表示の価格は全て税別価格です。
※１０％の消費税を頂戴いたします。